soluere et praestare in summum damnum et praeiudicium ciuium nostrorum

Cracouiensium recusantibus, interuenire possent, g'eneroso instigatori regni,

uatenus ex delatione spectabilis magistratus et honestae communitatis Cra-

couiensis easdem spirituales et cuiusuis ordinis regulares et euestris ordinis

personas directe post curiam nostram (non derogando tamen uiduam
iurisdictioni ciuili in causa fundorum et onerum ciuilium cum alijs personis

ad spectabilem magistratum vigore legum pulicarum competenti) peremptorie

adcitet, serio iniungimus et praecipimus praesentis decreti nostri vigore.

In cuius rei fidem praesentibus sigillum regni nostri est appressum. Datum
Yarsauiae feria uarta post festa solennia sacri Paschatis, gloriosissimae
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Resurrectionis domini nostri lesu Christie anno eiusdem millesimo sexcen-

tesimo quinquagesimo secundo, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae

uarto. — Relatio reuerendissimi in Christo patris, domini Andreae de Leszno

Leszczyski, episcopi Culmensis et Pomeraniae, praepositi Plocensis et sancti

Michaelis in arce Cracouiensi, supremi regni cancellarij. — Andreas de Leszno

episcopus Culmensis et Pomeraniae
;

cancellarius regni. — Philippus Lluttinus

sacrae regiae maiestatis secretarius et notarius mppa.

Kodeks Zaleskiego, karta 237.

1O05. 1652. die 15. m. Aprilis, Varsoviae.

loannes Casimirus rex Poloniae, inter communitatem civi.tatis Craco-

viensis et adrocatum scabinosque Iuris supremi castri Cracoviensis, de con-

tributionibus solvendis litem dirimit.

loannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae , magnus dux Lithvaniae,

Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Czerniecho-

viaeque, necnon Svecorum , Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex.

Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, vniuersis et singulis,

intercessisse antea decretum nostrum inter spectabiles proconsulem, consules,

aduocatum, scabinos totamque communitatem ciuitatis Cracouiensis, actores

ab vna, atque nobiles ac honoratos Nicolaum Oczkowicz aduocatum, Ioan-

nem Neapolitan, Rudolphum Kortyni, Gerardum Pryiami, Ioannem Lode-

ryk, Franciscum Lupi
?
Philippum Forconi

;
Michaelem Krauz, scabinos Iuris

supremi castri nostri Cracouiensis, citatos, parte ex altera, pro eo
;
quia ipsi

;

licet de corpore ciuitatis Cracouiensis sint, ibique negotia et mercaturam

exerceant, patrocinantibus ipsis iuribus, priuilegijs, immunitatibus et liber-

tatibus, ciuitati Cracouiensi eiusque ciuibus per diuos antecessores nostros